
         Universidad Nacional del Altiplano - Puno 
   FACULTAD DE CIENCIAS BIOLÓGICAS 

 
Ciudad Universitaria – Telef. 366189 – Telefax (051)368590 – Apartado Postal 291 

 

 

 
RESOLUCION DE DECANATO Nº  211-2021-D-FCCBB-UNA-PUNO 

 
Puno,  23 de junio del 2021 

 

VISTOS: 
 

Los expedientes presentados por los bachilleres en Ciencias Biológicas, MARGOTH DAYSEE CALSIN CHOQUE, LEHIDY NILDA 
BARRIOS CHINO, ALICIA CALLOMAMANI CALLOMAMANI, CARLOS ALBERTO PEREZ ACUÑA,  mediante el cual solicitan expedición de 
TITULO PROFESIONAL  de  LICENCIADO EN BIOLOGÍA, en la modalidad de Sustentación de Tesis;  
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, los Bachilleres en Ciencias Biológicas solicitantes,  han cumplido con los requisitos exigidos por nuestra Universidad para 
optar el TITULO PROFESIONAL DE LICENCIADO EN BIOLOGÍA, de conformidad a los  INFORMES Nros.  0138, 0571, 0572, 0573-2021-
ORAA-UNA-PUNO  emitido por la Jefatura de la Oficina de Registro y Archivo Académico de la Universidad Nacional del Altiplano – Puno; 

 
Que, habiendo sido aprobado en Sesión Extraordinaria de Consejo de Facultad virtual de fecha  23 de junio del  2021; 

 
En uso de las atribuciones conferidas a la Señora Decana de la Facultad de Ciencias Biológicas, mediante Ley Universitaria Nº 

30220 y Estatuto Universitario vigente de la Universidad Nacional del Altiplano-Puno; 
 

SE RESUELVE: 
 

Artículo Primero.-  PROPONER, al Honorable Consejo Universitario, el otorgamiento de TÍTULO PROFESIONAL DE 
LICENCIADO EN BIOLOGIA, a los siguientes Bachilleres en Ciencias Biológicas: 
 

1.- MARGOTH DAYSEE CALSIN CHOQUE 
2.- LEHIDY NILCA BARRIOS CHINO 
3.- ALICIA CALLOMAMANI CALLOMAMANI 
4.- CARLOS ALBERTO PÉREZ ACUÑA 

 
Artículo Segundo.- Quedan encargados del cumplimiento de la presente Resolución, el Rectorado, Oficina de Registro y Archivo 

Académica UNA, y demás órganos de ejecución y apoyo de la Facultad de Ciencias Biológicas de la Universidad Nacional del Altiplano.   
 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

 
 

 

 

 

 
Dra. VICKY CRISTINA GONZALES ALCOS                                  M.Sc.  EVA  LAURA  CHAUCA DE MEZA    

                       SECRETARIA TECNICA                                   DECANA 
 
 
Distribución:   
Rectorado-UNA. 
URA-FCCBB 
Interesados 
Archivo 2021 
ELCH/srcq.- 
 

P

U
N

I
V

E
R

S
I
D

A
D

NACIONAL  DEL

U NO


		2021-06-24T08:57:36-0500
	GONZALES ALCOS Vicky Cristina FAU 20145496170 soft
	Soy el autor del documento


		2021-06-24T10:42:33-0500
	LAURA CHAUCA DE MEZA Eva FAU 20145496170 soft
	Soy el autor del documento




